
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Приказ Минздрава России от 26 февраля 2013 г. № 93 
Об утверждении Плана научно-практических мероприятий Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2013 год 

В соответствии с пунктом 5.2.208 Положения о Министерстве здравоохранения Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 608 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 26, ст. 3526), приказываю: 

Утвердить План научно-практических мероприятий Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2013 год согласно приложению. 

Министр  
В.И. Скворцова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Приложение  
к приказу Министерства здравоохранения 

Российской Федерации  
от ________________№_______ 

 

План  
научно-практических мероприятий Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2013 год 

 

№ 
п/п 

Вид и наименование 
мероприятия 

Место проведения, организация,  
ответственная за проведение 

мероприятия (индекс, почтовый 
адрес, телефон, факс, e-mail) 

Время 
проведения 

(месяц, 
количество 

дней) 

Наименование федеральных 
органов исполнительной власти, 
заинтересованных в проведении 

мероприятия (Департаменты 
Минздрава России, 

подведомственные Министерству 
федеральная служба и 

федеральное агентство), 
государственных внебюджетных 
фондов, деятельность которых 

координирует Минздрав России 

Количество 
участников 

всего 

в том 
числе 
иного-
родних 

1 2 3 4 5 6 7 
1.  Конгресс Российской 

Ассоциации радиологов 
г. Москва, Отель  Ренессанс Москва 
Монарх Центр 
по адресу: 125284, Россия, Москва, 
Ленинградский проспект д.31А 
стр.1, ст. м. «Динамо» или 
«Беговая»  
тел.: +7 (495) 995 0009, 
факс: +7 (495) 995 0008; 
http://renaissancemonarchmoscow.ru 

 
 

ноябрь, 
3 дня 

Департамент специализированной 
медицинской помощи и 
медицинской реабилитации 

600 200 

 


